
UCHWAŁA NR X/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 64 i § 92 Statutu Gminy Pogorzela przyjętego Uchwałą Nr XLII/245/2018 Rady 
Miejskiej w Pogorzeli z dnia 12 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Pogorzela (Dz. U. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8601) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2025, stanowiące załączniki nr 1-3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B088732-9723-4410-89D5-73BCD5C549FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr X/42/2024  

Rady Miejskiej w Pogorzeli  

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej 

na rok 2025 

 

1. Kontrola środków gminnych przeznaczonych na organizacje pozarządowe. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

3. Kontrola wydatkowanych środków z budżetu gminy i środków z dotacji 

przeznaczonych na realizację zadań przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej. 

4. Kontrola wykonania dotacji celowych na organizacje pozarządowe.  

5. Kontrola prowadzonych przetargów przez Urząd Miejski i podległe mu placówki. 

6. Kontrola realizacji wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy. 

7. Sprawdzenie realizacji wniosków pokontrolnych. 

8. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B088732-9723-4410-89D5-73BCD5C549FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr X/42/2024 

Rady Miejskiej w Pogorzeli  

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa 

na rok 2025 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Pogorzeli w sprawie zmian uchwały 

budżetowej Gminy Pogorzela oraz zmian w Wieloletniej  Prognozie Finansowej Gminy 

Pogorzela. 

2. Opiniowanie innych uchwał związanych z gospodarką finansową Gminy Pogorzela. 

3. Bieżąca analiza budżetu roku 2025. 

4. Analiza wykonania budżetu Gminy Pogorzela  oraz sprawozdań finansowych za rok 2024. 

5. Analiza i wydanie opinii w sprawie projektu budżetu Gminy Pogorzela na rok 2025 oraz 

projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela. 

6. Spotkanie z przedstawicielem Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. 

7. Spotkanie z przedstawicielem Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 

w Strzelcach Wielkich. 

8. Spotkanie z przedstawicielami Wielkopolskiej Izby Rolniczej oraz Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego. 

9. Spotkanie z przedstawicielami Nadleśnictwa Piaski oraz kół łowieckich działających na terenie 

gminy Pogorzela. 

10. Spotkanie z Kierownikami Nadzorów Wodnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie w Gostyniu i Rawiczu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B088732-9723-4410-89D5-73BCD5C549FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr X/42/2024 

Rady Miejskiej w Pogorzeli  

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY 

Komisji Spraw Społecznych 

na rok 2025 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Pogorzeli w zakresie kompetencji 

Komisji. 

2. Opiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za 2024 r.  

3. Opiniowanie projektu budżetu na 2026 rok.  

4. Spotkanie z kierownikami instytucji kultury Gminy Pogorzela.  

5. Spotkanie z przedstawicielami Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pogorzeli, Zespołu Interdyscyplinarnego oraz Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych.  

6. Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych realizujących zadania 

z zakresu sportu na terenie gminy Pogorzela. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B088732-9723-4410-89D5-73BCD5C549FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR X/42/2024 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2025 

 
 Zgodnie z § 64 i § 92 Statutu Gminy Pogorzela komisje stałe Rady Miejskiej działają na podstawie 
rocznego planu pracy przedłożonego radzie. 
 W związku z powyższym podjęcie uchwały o przyjęciu planu pracy komisji stałych na rok 2025 jest 
zasadne. 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

  

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B088732-9723-4410-89D5-73BCD5C549FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


